
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS 

RUA ADHEMAR DE BARROS Nº 530 

CNPJ 45 547 403/0001-93 

DIVISÃO DE COMPRAS/LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 

Homologação do Pregão Presencial Registro de Preços nº 080/2020 

 

MANOEL IRONIDES ROSA, Prefeito Municipal de Bastos, Estado de São Paulo, usando 

de suas atribuições legais, 

 

R E S O L V E:- 

 

 Aprovar a Adjudicação do Pregoeiro Pregão Presencial Registro de Preços nº 080/2020, para 

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS DESTINADOS A VÁRIOS VEÍCULOS E MÁQUINAS DA 

MUNICIPALIDADE NO EXERCÍCIO DE 2021, homologando os itens 01, 02, 03, 04 e 05, no valor total de R$ 

3.525.356,00 (três milhões, quinhentos e vinte e cinco mil, trezentos e cinquenta e seis reais), a Favor da Empresa:- 

AUTO POSTO 2 IRMÃOS DE BASTOS LTDA, CNPJ nº 44.567.642/0001-42. 

Valor total da Homologação: R$ 3. 525.356,00 (três milhões, quinhentos e vinte e cinco mil, 

trezentos e cinquenta e seis reais), para pagamento de acordo com o edital, ou seja, dia 10 (dez) de cada mês 

subsequente após a entrega do objeto e emissão de Nota Fiscal. 

 

 

   PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS, 

   17 de dezembro de 2020. 

 

 

   MANOEL IRONIDES ROSA 

   PREFEITO MUNICIPAL DE BASTOS 
 

 

 


